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Technické vlastnosti

Model
Odtlagok / indikacia
Vyuzitie

Vhodné pre konektor dotykového senzora
pre systém zbernice

Typ zapinania
Materiél

Kvalita materialu
Bez halogénov
Ochrana povrchu

Povrchové Uprava

Stredova krycia doska
Ziadne

Zasuvka

Nie

Zapoijit (prichytit)
Plast

Termoplast

Ano

Neliecené

Matt

LEGRAND

VALENA LIFE KRYTKA ZASUVKY 2P+T S KLAPKOU

CIERNA
REF. 756862 | EAN. 3414972053976

> Navstivit E-katalog

Antimikrobidlna liecba

Farba

Vhodné pre stuperi ochrany (IP)
stupefi rdzovej hiizevnatosti (1K)

Sirka

Prevadzkova / nastavovacia teplota (Min-Max)

Teplota skladovania (Min-Max)

Nie

Cierna

1P20

IK04

54 mm

54 mm

251 mm

-5-35°C

-5-35 °C


https://www.legrand.sk/sk/katalog/produkty/valena-life-krytka-zasuvky-2pt-s-klapkou-cierna-756862
https://www.legrand.sk/sk/katalog/produkty/valena-life-krytka-zasuvky-2pt-s-klapkou-cierna-756862

